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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81829009J

2. Data e Regjistrimit 29/06/2018
3. Emri i Subjektit BEJD GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Marko 
Boçari, Ndertesa Nr.6, Hyrja 1, Dyqani Nr.3, Kati përdhe. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise: Marrja persiper e hartimit te projekteve 

te ndryshme ndertimore te fushave te ndryshme dhe te 
realizimit te ndertimit ne pergjithesi; Ndertim ne fushen e 
turizmit, te infrastruktures, qendrave te biznesit. Administrim 
dhe mirembajtje te te gjithe elementeve per godinat e 
ndertuara, te rikonstruktuara, siperfaqeve urbane, rrugeve e 
shesheve brenda dhe jashte komplekseve te ndryshem 
ndertimore, administrim dhe mirembajtje e te gjithe 
elementeve per fshatrat turistike, magazinave te ndryshme, 
depozitave dhe hangareve, pistave dhe rrugeve dytesore. 
Aktivitet ne blerjen, shitjen, qiradhenien e zyrave, 
ambienteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme 
(Imobilare); Veprimtari ne fushen e estetikes dhe dermo-
kozmetikes; Hapja dhe mbajtja e qendrave me profil 
estetiken, dermo-kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, 
masazheri dhe mirembajtje trupore, fitness, dhe pishina. 
Import dhe eksport ne pergjithesi, konvertim te valutave; 
Rieksportim, tranzitim te te gjitha mallrave te ndryshem me 
shumice dhe pakice, produkteve me origjine bujqesore, 
blegtorale, mallra te ndryshem ushqimore te gatshem e 
gjysem te gats hem; Tregtim i materialeve te ndertimit te 
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llojeve te ndryshem; Hapja e aktivitet ne fushen e prodhimit 
dhe perpunimit te drurit; Tregtim te pajisjeve elektrike, 
elektronike dhe elektroshtepiake, pajisjeve hidrosanitare, te 
pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, duhanit e cigares. 
Aktivitete me destinacion turistik, agrement, rekreativ, me 
ose pa perdorim te ujrave, pyjeve, armeve te zjarrit, atyre te 
ujit, motorreve, skafeve, barkave dhe anijeve te permasave te 
ndryshme, vendqendrimeve apo moleve te ndryshem, te 
varur, pararendur dhe statike; Hapja, pjesemarrja dhe 
ushtrimi i aktivitetit me ane dhe duke qene pjese e shoqerive 
te tjera dhe atyre off-shore; Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga 
ligji; Hapja dhe mbajtja e bareve (klube) dhe restoranteve. 
Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve kozmetike. 
Hapja e aktivitetit ne fushen e rrobaqepsise. Aktivitet ne 
publicitet, Dekorim dhe dekorim publik; Hapja e agjensive te 
udhetimit; Hapja e aktivitet ne fushen e e siguracioneve te 
llojeve te ndryshem; Aktivitet ne fushen e konsulences 
financiare, juridike dhe sherbim auditimi; Hapja e aktivitet 
ne fushen e sherbimit te ruajtjes dhe siguris fizike; Hapja e 
aktivitetit ne fushen e serviseve te makinave te ndryshme, 
sherbime taksie, dhenie me qira te makinave.
Ermir Hyra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2018                Deri: 21/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesimHyra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmirHyra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DenisShehu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JurgenShehu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEJD GROUP
E-Mail: ermirhyra@hotmail.com  
Telefon: 0693925346  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-838753-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931080-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 07.09.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga "Ndre Mjeda", Kompleksi ''Kontakt'', Godina A, Kati 
perdhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA7B2BA-D288-4CB9-B9B7-4D9D4DAEDEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A98AEB1-4553-48C3-9F2E-A6621D9EC0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFC4868-B075-46C3-86F6-CB15F9FC2FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B57BE97-99BF-41C5-B2AF-1BB2170C619C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBAFB8C-07DE-4AB8-8FD9-99BF0510FA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBAFB8C-07DE-4AB8-8FD9-99BF0510FA8E
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22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981365-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.10.2018 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermirhyra@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Marko Boçari, Ndertesa Nr.6, Hyrja 1, Dyqani Nr.3, 
Kati perdhes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga "Ndre Mjeda", Kompleksi ''Kontakt'', Godina A, Kati perdhes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991349-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e import dhe eksport, shitje me shumice dhe pakice, 
agjensi imobiliare, agjensi udhetimi, call center, ndertim, rrobaqepsi, konsulence 
financiare e juridike, sherbime auditimi, sherbime transport, hotel, bar, restorant, servis 
makinash, makina me qira prodhim dhe perpunim druri, paisje elektro-shtepiake, paisje 
hidrosanitare, stacione plazhi, lojra fati, stacione, plazhi, fasoneri, prodhim bujqesor dhe 
blegtoral, farmaci, sherbime te ruajtjes dhe sigurise fizike.")          u be            ("Import - 
Eksport dhe shitje / blerje me shumice ose me pakice te lendeve te para industriale, 
ushqimore, blegtorale, bujqesore, lendeve te para, cigareve, medikamenteve 
mjekesore, pajisjeve elektrike, elektronike, hidro-sanitare, hidraulike, duralumin, 
pllakave te te gjitha llojeve, plastike, material gome, druri dhe mobilie, automjete te 
te gjitha llojeve dhe tonazheve, te linjave prodhuese dhe rafinerive, konfeksioneve 
dhe parfumeve. Aktivitet ne fushen e tregtise, restoranteve, hoteleve, perfshir te 
gjitha mjediset argetuese dhe lojerat funksionale per ta, stacione plazhi. Aktivitet ne 
fushen e rrobaqepsis. Publcitet, Dekorim dhe dekorim publik. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit. Aktivitet ne fushnen e.prodhimit dhe perpunimit te drurit. Aktivitet ne 
fushen e pasurive te paluajtshme, menaxhimin te prones, dhenie me qera te prones 
ose shitje. Aktivitet ne fushen e agjensise se udhetimit. Aktivitet ne fushen e prerjes se 
siguracioneve. Aktivitet ne fushen e konsulences financiare, juridike dhe sherbim 
auditimi. Aktivitet nesherbimin e ruajtjes dhe siguris fizike. Aktivitet ne fushne-'call 
center. Aktivitet ne fushen e servisit te1 makinave, sherbime taksie, dhenie me qira te 
makinave.      ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E087C21-ECE1-44E8-A050-B753DB609154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E087C21-ECE1-44E8-A050-B753DB609154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5117CE-E44D-4469-BC70-F5FFCC431A5C


5

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024248-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
26.11.2018 për ndryshimin e selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Frosina Plaku, Kati 7, Objekti Ara;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, rruga Ndre Mjeda, Kompleksi ''Kontakt'', Godina A, Kati perdhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103833-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 08.02.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 24% te kuotave te ortakut Z. Jurgen Shehu qe zoteron ne shoqerine 
BEJD GROUP  sh.p.k . Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.341 Rep. Nr.107/1 Kol. 
date 13.02.2019, ndermjet pales  dhuruese Z. Jurgen Shehu dhe paleve pranuese Besim 
Hyra (8 % te kuotave), Ermir Hyra  (8 % te kuotave) dhe Denis Shehu (8 % te kuotave)
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jurgen Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.000,00")            u be              ("32.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("32,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Hyra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("28.000,00")            u be              ("36.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Hyra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("28,00")            u be              ("36,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Hyra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("24.000,00")            u be              ("32.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Hyra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("32,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F6FE0D-5D4D-4669-95E8-8E439EF8D908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7287AC-D1D6-461E-B6B1-B3DEE0059187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7287AC-D1D6-461E-B6B1-B3DEE0059187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3EEDB8-9F6D-4A49-B77D-37CB9C5E5BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CA6AE5-C126-4CA4-9568-68D24AA3DF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19CA6AE5-C126-4CA4-9568-68D24AA3DF27
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223787-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 4 datë 
06.06.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë. Ndryshimi i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.Kërkesa datë 10.06.2019 për mbyllje të një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Import - Eksport dhe shitje / blerje me shumice ose me pakice te 
lendeve te para industriale, ushqimore, blegtorale, bujqesore, lendeve te para, cigareve, 
medikamenteve mjekesore, pajisjeve elektrike, elektronike, hidro-sanitare, hidraulike, 
duralumin, pllakave te te gjitha llojeve, plastike, material gome, druri dhe mobilie, 
automjete te te gjitha llojeve dhe tonazheve, te linjave prodhuese dhe rafinerive, 
konfeksioneve dhe parfumeve. Aktivitet ne fushen e tregtise, restoranteve, hoteleve, perfshir 
te gjitha mjediset argetuese dhe lojerat funksionale per ta, stacione plazhi. Aktivitet ne 
fushen e rrobaqepsis. Publcitet, Dekorim dhe dekorim publik. Aktivitet ne fushen e 
ndertimit. Aktivitet ne fushnen e.prodhimit dhe perpunimit te drurit. Aktivitet ne fushen e 
pasurive te paluajtshme, menaxhimin te prones, dhenie me qera te prones ose shitje. 
Aktivitet ne fushen e agjensise se udhetimit. Aktivitet ne fushen e prerjes se siguracioneve. 
Aktivitet ne fushen e konsulences financiare, juridike dhe sherbim auditimi. Aktivitet 
nesherbimin e ruajtjes dhe siguris fizike. Aktivitet ne fushne-'call center. Aktivitet ne fushen 
e servisit te1 makinave, sherbime taksie, dhenie me qira te makinave.      ")          u be            
("Objekti i Shoqerise: Marrja persiper e hartimit te projekteve te ndryshme 
ndertimore te fushave te ndryshme dhe te realizimit te ndertimit ne pergjithesi; 
Ndertim ne fushen e turizmit, te infrastruktures, qendrave te biznesit. Administrim 
dhe mirembajtje te te gjithe elementeve per godinat e ndertuara, te rikonstruktuara, 
siperfaqeve urbane, rrugeve e shesheve brenda dhe jashte komplekseve te ndryshem 
ndertimore, administrim dhe mirembajtje e te gjithe elementeve per fshatrat 
turistike, magazinave te ndryshme, depozitave dhe hangareve, pistave dhe rrugeve 
dytesore. Aktivitet ne blerjen, shitjen, qiradhenien e zyrave, ambienteve tregtare 
dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme (Imobilare); Veprimtari ne fushen e estetikes 
dhe dermo-kozmetikes; Hapja dhe mbajtja e qendrave me profil estetiken, dermo-
kozmetiken, trajtimin e lekures dhe trupit, masazheri dhe mirembajtje trupore, 
fitness, dhe pishina. Import dhe eksport ne pergjithesi, konvertim te valutave; 
Rieksportim, tranzitim te te gjitha mallrave te ndryshem me shumice dhe pakice, 
produkteve me origjine bujqesore, blegtorale, mallra te ndryshem ushqimore te 
gatshem e gjysem te gats hem; Tregtim i materialeve te ndertimit te llojeve te 
ndryshem; Hapja e aktivitet ne fushen e prodhimit dhe perpunimit te drurit; Tregtim 
te pajisjeve elektrike, elektronike dhe elektroshtepiake, pajisjeve hidrosanitare, te 
pijeve alkoolike, dhe jo alkoolike, duhanit e cigares. Aktivitete me destinacion 
turistik, agrement, rekreativ, me ose pa perdorim te ujrave, pyjeve, armeve te zjarrit, 
atyre te ujit, motorreve, skafeve, barkave dhe anijeve te permasave te ndryshme, 
vendqendrimeve apo moleve te ndryshem, te varur, pararendur dhe statike; Hapja, 
pjesemarrja dhe ushtrimi i aktivitetit me ane dhe duke qene pjese e shoqerive te tjera 
dhe atyre off-shore; Çdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji; Hapja dhe mbajtja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165D588A-7733-42AF-9811-838CF8829425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A4D6E3-EF95-4933-9CA2-DD1F14E348B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A4D6E3-EF95-4933-9CA2-DD1F14E348B8


7

bareve (klube) dhe restoranteve. Tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve 
kozmetike. Hapja e aktivitetit ne fushen e rrobaqepsise. Aktivitet ne publicitet, 
Dekorim dhe dekorim publik; Hapja e agjensive te udhetimit; Hapja e aktivitet ne 
fushen e e siguracioneve te llojeve te ndryshem; Aktivitet ne fushen e konsulences 
financiare, juridike dhe sherbim auditimi; Hapja e aktivitet ne fushen e sherbimit te 
ruajtjes dhe siguris fizike; Hapja e aktivitetit ne fushen e serviseve te makinave te 
ndryshme, sherbime taksie, dhenie me qira te makinave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Marko Boçari, Ndertesa Nr.6, Hyrja 1, Dyqani Nr.3, 
Kati përdhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Frosina Plaku, Kati 7, Objekti Ara;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Marko Boçari, Ndertesa Nr.6, Hyrja 1, Dyqani Nr.3, Kati perdhes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274546-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  Bejd Group.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Bejd Group.xlsx
Shenimet Shpjeguese Bejd Group.pdf
Vendimi i Asamblese Bejd Group.pdf

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501981-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jurgen Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.000,00")            u be              ("12.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("32,00")            u be              ("12,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700F622E-D31B-4C8E-B1B7-1BC30A6B02F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C4FD87-C885-485F-8B27-BDA0BA8B223E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C4FD87-C885-485F-8B27-BDA0BA8B223E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B6AE1D-D8C5-4AF4-9171-B1CCEF4A66F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910FE4F2-8F2D-484F-8635-436911138361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DC9BB7-9D9C-4C0B-9AE6-DF528779CD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C46D313-E26B-405B-927B-ECFD8801090E


8

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564375-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Bejd Group.xlsx
Vendim Bejd Group Sh.p.k.pdf
Shenimet Shpjeguese Bejd Group Sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës Bejd Group.xlsx

28/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636498-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit Nr.2526 Rep., Nr.797/2 
Kol., date 09.12.2020, lidhur ndermjet paleve dhuruese Besim Hyra, Ermir Hyra dhe 
pranuesit Denis Shehu.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "25.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Hyra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("36.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Hyra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("36,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Shehu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Shehu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Hyra")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("32.000,00")            u be              ("27.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Hyra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("32,00")            u be              ("27,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679897-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86523BA9-C0DB-436D-A20B-E26633D73192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE47B77-9824-4906-9929-F8B923B374FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE47B77-9824-4906-9929-F8B923B374FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E561275-331F-49F7-BC60-4F53A72CC7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83FC134-B8EA-432B-AF81-6CA62BE00439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9055A933-A32D-4BCB-9DEB-934D71C5ED58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D48BC26-18EE-4DF5-85D5-F65A2440FE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C73E10-B2A1-4DFC-9014-18A3E67D97EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C73E10-B2A1-4DFC-9014-18A3E67D97EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AF2AF8-7CB6-4187-8F02-4D3E19750465
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Financiare Bejd Group.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Bejd Group.xlsx
Vendimi Bejd Group.pdf
Shenimet Shpjeguese Bejd Group.pdf

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920378-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Financiare Bejd Group.xlsx
Vendimi Bejd Group.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Bejd Group.xlsx
Shenimet Shpjeguese Bejd Group.pdf

Datë: 02/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47681F86-F313-4BA7-8677-956C93A99156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86F4F7B-6EA8-44A1-96CC-DAB781796E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970A3AF7-E9D3-4C70-B646-CE09973376B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F98568-8CE0-42DC-BA02-FE175642A7E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB28EAFE-8E8F-4F9E-971F-7F7267140E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B7DFD1-E190-46E7-94DB-20689CF22279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AC8081-3F0F-4279-A99D-D31AEE629908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9275BA4A-BC9B-485D-B7F7-857841216AAA

